
Bäuml Reisen
Buslinie Ettling - Lobsing - Riedenburg Realschulen gültig ab 14.09.2021
Bäuml Reisen GmbH & Co. KG, Am Westring 1, 85104 Lobsing, Tel. 08403/92900

S 1 S 2 S S3 Verstärkerbus Haltestellen S 1 S 2 S 3 Verstärkerbus S 4 S 5

06:38 Ettling, Bushaltestelle 14:05 16:15 17:15

06:41 Pförring, Abzw. Peter Rosegger Str. 14:02 16:13 17:13

06:43 Pförring, Marktstr. 1/4 14:00 16:10 17:10

06:46 Pförring, Dekan-Rösl Str. 13:57

06:49 Dötting, Bushaltest. bei Auer 13:54 16:08 17:08

06:51 Wackerstein, Bushaltestelle 13:52 16:07 17:07

06:57 Marching 13:48 16:57 16:57

07:00 Forchheim. Bushaltestelle 13:44 16:20 17:20

07:05 07:02 Lobsing, FFW Haus/Siedlung 13:39 13:45 16:24 17:24

::: 07:05 Pirkenbrunn, Maurer ::: 13:41 16:26 17:26

::: 06:40 ::: Mühlhausen ::: 13:41 ::: 15:52 16:52

::: 06:43 ::: Neustadt - P1 ::: 13:36 ::: 15:47 16:47
::: 06:45 ::: Neustadt - Bahnhof ::: 13:33 ::: 15:45 16:45

::: 06:47 ::: Neustadt - bei Post ::: 13:31 ::: 15:43 16:43

::: 06:49 ::: Neustadt, Wöhr - Bushaltestelle 13:29 ::: 15:41 16:41

::: ::: 07:10 Irnsing, Hofmarkstr. 11 ::: ::: 13:36 15:36 16:36

::: 07:00 ::: Arresting, Trafo-Station ::: 13:23 ::: 15:33 16:33

::: ::: 07:15 Hienheim, Busbucht, Gh. Taverne ::: ::: 13:29 15:29 16:29

::: 07:04 ::: Ried, Gh. Roter Schwan :: 13:19 ::: 15:25 16:25

07:13 ::: Laimerstadt 13:17 ::: ::: 15:22 16:22

07:15 07:08 ::: Tettenwang,Bushaltest. Gaul Wirt 13:15 13:03 ::: 15:18 16:18

07:26 07:26 07:36 Riedenburg, Staatl. Realschule       13:00 (2)       12:55 (0)       13:05 (0) 15:05 16:05

07:30 07:30 07:39 Riedenburg, Mädchen-RS St. Anna 13:03 12:58 13:08 15:08 16:08
S 1 bis S 3 = Montag - Freitag an Schultagen
S 4              =             Montag bis Donnerstag an Schultagen, fährt im Anschluß nach Forchheim, Lobsing, Pirkenbrunn
S 5              = Montag bis Freitag, bei Bedarf für die Ganztagsschule


	FAHRPLAN Pförring 2013 ab Septe

